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Znamy już pełen program głównego koncertu Dni Iławy 2025. W tym artykule
przypominamy wszystkie gwiazdy i – to po raz pierwszy – informujemy o tym, ile trzeba
będzie zapłacić za bilet na główną atrakcję tegorocznego muzycznego święta miasta nad
Jeziorakiem.

W tym roku bilety z Iławską Kartą Mieszkańca (IKM) będą kosztować 10 zł. To jedna, stała
cena – niezależnie od tego, czy mamy do czynienia z osobą dorosłą czy z dzieckiem.

Znacznie więcej zapłacą ci, którzy IKM nie posiadają – w takim przypadku bilet dla jednej
osoby będzie kosztował 35 zł.

Sprawdzamy też, jak zmieniła się cena w stosunku do roku poprzedniego. Otóż, w 2024 bilet
z IKM także kosztował 10 zł, natomiast ten bez IKM był tańszy; wówczas takie wejściówki
sprzedawano po 25 zł. A jeszcze wcześniej, w roku 2023, bilet na główny koncert Dni Iławy z kartą



mieszkańca kosztował 5 zł, a bez: 15 zł. To właśnie wtedy Dni Iławy były biletowane po raz pierwszy
w historii święta miasta nad Jeziorakiem.

Tegoroczna sprzedaż w Internecie, na stronie Iławskiego Centrum Kultury, już ruszyła, ale z
zakupem raczej nie trzeba bardzo się spieszyć – miejsc na boisku przy basenie przewidziano aż
6 tysięcy.

A gwiazdy?

W sobotę, 5 lipca na Dniach Iławy i jednocześnie jubileuszu 720-lecia miasta nad Jeziorakiem będą z
nami:

Dżem, jedna z najważniejszych formacji w historii polskiej muzyki, jest nieodłącznym
symbolem rodzimego bluesa i rocka. Ich przeboje, takie jak „Whisky”, „Czerwony jak cegła”
czy „Sen o Victorii”, od lat towarzyszą kolejnym pokoleniom słuchaczy. Występ zespołu w
Iławie zapowiada się jako nie lada gratka dla fanów tego gatunku muzycznego;
Wiktor Dyduła, który zyskał popularność dzięki udziałowi w programie „The Voice of Poland”,
gdzie zdobył serca widzów swoim oryginalnym stylem i dynamicznymi występami. Artysta
szybko podbił polską scenę muzyczną, prezentując utwory łączące popowe brzmienia z
elementami rocka i alternatywy. Jego koncerty to dawka pozytywnej energii, która porywa
publiczność oraz
Urszula - jedna z najbardziej znanych i cenionych polskich wokalistek o bogatym dorobku
artystycznym. Utalentowana i pracowita. Perfekcjonistka, ciągle rozwijająca swoją pasję
muzyczną, a także artystka otwarta na nowe i ciekawe projekty muzyczne. Podczas 30-letniej
kariery kilka razy znikała ze sceny, aby powracać na nią ze zdwojoną siłą. Dzięki ciężkiej
pracy, na scenie oraz w studiu nagraniowym, Urszuli udało się powiększyć swoją muzyczną
kolekcję o złote, platynowe i multiplatynowe płyty, Przeboje Roku oraz główne nagrody na
polskich i zagranicznych festiwalach.
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Start koncertu o godzinie 19:00.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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